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Selostus LAB-ammattikorkeakoulu hakee Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman 

ÄRM-rahoitusta hankkeelle MEKA- Muotoilu ja ennakointi Etelä-Karjalan 
valmistavan teollisuuden tuotekehityksessä. 

 
 Hakemus on tullut vireille 31.3.2025. 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 125 000 euroa.  
 Hakemuksella ei ole ilmoiettu haettavan avustuksen määrää. 
 Hankkeen kustannusmalli on flat rate 40% 
 
 
 Hankkeen tavoite 
 
 Hankkeen tavoitteena on kasvattaa Etelä-Karjalan yritysten kykyä 

hyödyntää muotoilua, ennakointia ja yhteistoiminnallista tuotekehitystä 
omassa tuotekehityksessään ja näin edistää yritysten kilpailukykyä. 
Tavoitteena on myös kasvattaa LAB-ammattikorkeakoulun roolia Etelä-
Karjalan teollisuuden alan ja pk-yritysten kestävän liiketoiminnan 
kehityskumppanina. Lisäksi tavoitteena on jalkauttaa Etelä-Karjalan 
alueelle KEPA-hankkeessa kehitetty korkeakoulun ja yritysten 
yhteistyömalli ja vahvistaa yhteistyötä alueellisen teknisen suunnittelualan 
ammattikentän ja muotoilukorkeakoulun välillä.  

 
 
 Hankkeen kesto 
 
 1.5.2025 – 31.12.2026. 
 
  
 Rahoitus 
 
 Kansallinen kehittämisrahoitus äkillisen rakennemuutostilanteen hoitoon 

(ÄRM). 
 
 Kustannusarvio 
 

 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 89 286  
Flat rate 40% 35 714 
Kustannusarvio yhteensä 125 000 

 
 
 Rahoitussuunnitelma 
 



 Hakija ei ole täydentänyt tietoja hankkeen rahoitussuunnitelmasta  
hakemuslomakkeen kohdassa 8.Hanketta ei laadullisen arvioinnin 
perusteella esitetä rahoitettavaksi, joten hakijaa ei ole pyydetty 
täydentämään hakemusta.  

 
 € Osuus % 
Haettava avustus 0 0 
Omarahoitus 0 0 
Muu rahoitus 0 0 
Yhteensä 0 0 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 

1.2.2025 avatussa kansallisen kehittämisrahoituksen haussa äkillisen 
rakennemuutostilanteen hoitoon AKKE-rahoitusta on haettavissa 
hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa, 
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja 
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
3. kehittävät koulutusratkaisuja erityisesti Imatran seutukunnan tarpeet 
huomioiden ja / tai, 
4. vahvistavat tulevaisuuden teknologioiden osaamista ja käyttöönottoa 
Etelä-Karjalan yrityksissä. 
 
Haku on määräaikainen ja jatkuu 30.9.2025 saakka. Haun valintajaksot 
ovat 1.2-31.3.2025 ja 1.4-30.9.2025. 
 

 Hakemus on arvioitu Etelä-Karjalan liiton arviointipalaverissa 28.4.2025. 
 
 Valmistelijan (Eini Arponen) arvio hankkeesta 
 
 Hankeen tavoitteena on vastata Imatran seutukunnan kohtaamiin äkillisen 

rakennemuutoksen haasteisiin kasvattamalla Etelä-Karjalan yritysten 
muotoilua ja yhteistoiminnallista tuotekehitystä ja näin edistää 
kilpailukykyään. Tähän liittyy myös tavoite kasvattaa LAB-
ammattikorkeakoulu roolia teollisuuden ja pk-yritysten liiketoiminnan 
kehityskumppanina.  

 
 Hankkeen toimenpiteiden ja tavoitteiden arvioitiin suuntautuvan enemmän 

hanketoteuttajan ja hankkeen kohderyhmäyritysten yhteistyön lisäämiseen 
ja tuenhakijan verkoston kehittämiseen kuin itse kohderyhmän toiminnan 
tai toimintaedellytysten kehittämiseen.  

 
 Hankesuunnitelman mukaisesti hankkeen keskiössä on 3-4 

tuotekehityspilotin toteutus, joista saaduilla esimerkeillä ja niistä 
viestimisellä saavutetaan hankkeen kokonaistavoitteet. Pilottien ei 
arvioinnissa arvioitu suoraan tuottavan rahoitushaun mukaisia 
koulutusratkaisuja tai vahvistavan tulevaisuuden teknologioiden osaamista 
tai käyttöönottoa yrityksissä. Maakunnan liiton kansallisella 
kehittämisrahoituksella aiemmin (2023-2024), saman 
tuenhakijaorganisaation, toteutettamassa maakunnan yritysten 
muotoilumaturiteettia selvittäneessä hankkeessa todettiin muotoilun 
menetelmien käytön olevan vielä melko tuntematonta Etelä-Karjalan 
yrityksille. Hankkeessa saatujen tulosten perusteella yritysten 
mielenkiinnon ja sitouttamisen merkitys jo hankesuunnitelmavaiheessa on 
merkittävä. Hankesuunnitelmasta ei käy ilmi, onko hankkeen tarveperustaa 
selvitetty kohderyhmäyrityksissä tai mitkä yritykset voisivat toimia 
hankkeen pilottikohteina.  



 
 Näiden seikkojen perusteella hankkeen ei arvioitu vastaavan riittävällä 

tavalla ÄRM-rahoitushaun painopisteisiin, eikä hanketta näistä syistä 
esitetä rahoitettavaksi.  

 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 
 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 
 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
Ehdotus   

Maakuntahallitus hyväksyy esityksen hankehakemuksen hylkäämisestä 
edellä esitetyin perusteluin, eikä myönnä hankkeelle kansallista 
kehittämisrahoitusta äkillisen rakennemuutostilanteen hoitoon (ÄRM-
rahoitus). 
 

Päätös    
 


